

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य सहायता)

**Koshika**  
foundation  
Building Block of Life

APPLICATION No.: N/1022/1438 APPLICATION DATE: 27/10/22

NAME of APPLICANT: Jayamma AGE-YEARS: 65 SEX: Female

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: w/o Lingiah

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कांमान अवासीय पाल  
Ambedkar Colony Bg pura haveli, matwali taluk

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासीय पाल  
Kizagamra mandya Ragnipura Rasntala

Same as above



Preop postop  
1438 Jayamma

OCCUPATION: Cook

TOTAL ANNUAL INCOME: 28000/-

PAN No. अप्पील ग्राम संख्या:

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): Yes / No

क्षमा जर्य आप का एक है (जो मात्र ही उमा पर आप का विशेष स्थान है)

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓</p

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा यह:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस फॉर्म में लिखे गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सत्य रूप में हैं। यदि कोई विवरण ऐसा कहा जाता है तो मेरी सहायता विवरण की जा सकती है।
- 2) मैं इस बोधापत्र की "कोलिका पाइलार्ट" में से जो था था है, उसका उचित उसी उपरोक्त की पूर्ति के लिए विवरण दर्शाया, जो इस प्रकार में भए गए हैं।
- 3) मैं पूर्ण रूप से विवरण सहायता के लिए उपरोक्त की पूर्ति की गई हूँ, इस उपरोक्त का अनुसार यह सहायता विवरण की कल्पना के बर्दाह विवरण में जो लिखा है और वही घोषणा में भूमिका है।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (आवेदक द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is in regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति का अवास हमारा यह अंगठी की ओर सहायता, मैं (आवेदक) मानकी सहायता की पूर्ति करता हूँ कि "कोलिका पाइलार्ट" वही अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, ठाने, पोस्ट और जो विवरण इस प्राप्ति में दर्शाया है, उसे "कोलिका" एवं नामों, एवं, याचनाएँ दूसरे उपरोक्त से तुम्हीं गणितीयरूप से उपलब्धियों के लिये विस्तृत भी प्राप्त यथावत् से इसीलिए करते होंगे। यह इसका विवरण यह उपरोक्त की प्राप्ति के बारे में जानें के लिए अधिकृत है। यह इसका विवरण यह उपरोक्त की प्राप्ति के बारे में जानें के लिए "कोलिका पाइलार्ट" वह जानती अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बारे में सहायता हूँ कि मेरा नाम, पोस्ट और विवरण जो कि सहायता के उपरोक्त से दर्शाया है युक्त रूप से सहायता का इकाया जीवन का बनाता है। इस प्राप्ति के बारे में जानें के लिए "कोलिका" एवं उपरोक्त जानियाँ का विस्तृत अधिकृत और विवरण दिया गया।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

आवेदक के दायीनी का अंगठी का विवरण



**AGREEMENT by HOSPITAL:** (हमारा द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमने अधिकृत, हमारीलाई की ओर से यापन-दर्शायी की "कोलिका पाइलार्ट" से विविध सहायता हेतु विवरण जीवन की जाती है, जिसे हम (हमारा) विस्तृत रूप से जान व महीना करते हैं।

- 1) यह कि न की विवरण और न ही विवरण में विविध सहायता दियो जो याचनी अन्दर रखे गए या दिये गए या दिया गया है, जिसे कि हमने "कोलिका पाइलार्ट" से विविधरूप विवरण उपरोक्त की प्राप्ति में "कोलिका पाइलार्ट" द्वारा प्राप्त होता है। यह "कोलिका पाइलार्ट" द्वारा सहायता विवरण अतिक्रम विवरण होता है तो अस्पताल विवरण जीवन और सहायता सेवा विवरण जीवन सम्बन्ध में सहायता सेवा का अधिकारा सुरक्षित रखता है। इस पूर्ण में सहायता करता है कि अस्पताल द्वितीय रूप से उपरोक्त की प्राप्ति में सहायता सेवा विवरण में यही संकेतान्वयन।

- 2) "कोलिका पाइलार्ट" में से यह सहायता की ओर विविध प्रकृति की है। ये यही प्राप्ति का जाता है कि जो उपरोक्त की प्राप्ति का जुखायी ही है उस अस्पताल के बीच का विवरण है और "कोलिका पाइलार्ट" द्वारा कियी जाती का कोई एकत्र नहीं है। यसकी प्राप्ति में योगी के इतना सुधार और अवैज्ञानिक जीवन की दृष्टि और "कोलिका" को जोई भुविका या विवरण-उपरोक्त सम्बन्ध में जीवी होती है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:**  
सहायता की लिए संमतुर्ति

Date of Surgery अंगठी की तिथि <i>27/10/22</i>	Dr. Nagesh B N Consultant, Medical Superintendent, Cornea, Cataract & Refractive Surgery Institute for Diabetes & Eye Care (A unit of Sri Sankaridhara Jyoti, No. with Stamp) KMC, Bangalore, Karnataka, India, 560 001	Mr. Lakshmipathi N Manager Outreach (Name, Designation & Status of Authorized Signatory Prabhakar N. D. Dixit, Status of Authorized Signatory (A unit of Sri Sankaridhara Jyoti Trust) B 1 R.M., Thirumalai Naidu Road, Bangalore, Karnataka, India
---	--	--

**FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION**

अन्तर्राज उपरोक्त होता है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी हमारा 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी हमारा 2